

Znak sprawy: ZUK.201.10.2021

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup fabrycznie nowej koparko – ładowarki dla Zakładu Usług Komunalnych we Włodowicach**”

Zakład Usług Komunalnych we Włodowicach, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 1129 z późn. zm.), udziela niniejszym wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w odpowiedzi na następujące pytania:

Zestaw 1

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo maszynę o masie eksploatacyjnej 9240 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza maszyny o masie eksploatacyjnej 9240 kg. Wymagania SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo długość moment obrotowy silnika wynoszący 430 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza momentu obrotowego silnika wynoszącego 430 Nm. Wymagania SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo automatyczną skrzynię biegów (6 biegów w przód i 3 biegi do tyłu)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów (6 biegów w przód i 3 biegi do tyłu). Wymagania SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo układ hydrauliczny zasilany niezawodną pompą podwójną zębatą o wydajności 149 l/min, oraz ciśnieniu roboczym 250 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza układu hydraulicznego zasilanego pompą podwójną zębatą o wydajności 149 l/min, oraz ciśnieniu roboczym 250 bar. Wymagania SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5:

Czy dopuszczają Państwo głębokość kopania ramienia koparkowego wynoszącą 5627 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza głębokości kopania ramienia koparkowego wynoszącej 5627 mm. Wymagania SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo więcej niż jednego producenta układu napędowego (silnik – Perkins, mosty – ZF, skrzynia biegów – Turner)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza więcej niż jednego producenta układu napędowego. Wymagania SWZ pozostają bez zmian.

Zestaw 2**Pytanie 1:**

Dot. Umowy § 6 ust. 3. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia pojazdu w związku ze stwierdzeniem usterek podlegających gwarancji, których nie można usunąć w siedzibie Zamawiającego, przemieszczania pojazdu na własny koszt dokonuje Wykonawca, a w przypadku napraw, które nie podlegają gwarancji koszt transportu ponosi Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. § 6 ust. 3 projektowanych postanowień umowy reguluje wyłącznie istnienie usterek w okresie gwarancji.

Pytanie 2:

Dot. Umowy § 6 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni. Zapis § 6 ust. 4 projektowanych postanowień umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 3:

Dot. Umowy § 6 ust. 7. Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej, wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary za opóźnienie w naprawie określonej w § 7 ust. 3 pkt. 2).

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy. § 6 ust. 7 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku nieusunięcia wad w wyznaczonym terminie lub niewłaściwym wykonaniu usuwania wad, Zamawiający może Wykonawcę obciążyć karami umownymi zgodnie z postanowieniami § 7 ust. 3 pkt 2 umowy, chyba, że Wykonawca w terminie udostępni maszynę zastępczą o tożsamy parametrach.”

Ponadto, w § 6 projektowanych postanowień umowy dodaje się ust. 8 i 9 w następującym brzmieniu:

„8. W przypadku przedłużającej się naprawy gwarancyjnej i usunięcia wad w wyznaczonym terminie, na pisemny wniosek Wykonawcy wskazujący na przyczynę przedłużenia się naprawy, Zamawiający może wyrazić zgodę na udostępnienie maszyny zastępczej.

9. Udostępnienie maszyny zastępczej, o którym mowa w ust. 8, winno nastąpić w terminie 2 dni od dnia wyrażenia zgody przez Zamawiającego na udostępnienie maszyny zastępczej.”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby w cenie ofertowej maszyny Wykonawca uwzględnił koszty okresowych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż cena ofertowa nie powinna uwzględniać kosztów okresowych przeglądów gwarancyjnych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści SWZ w zakresie terminów składania i otwarcia ofert.

Dokument podpisany przez:

Marek Borowik
Dyrektor Zakładu Usług
Komunalnych we Włodowicach

Rozdzielnik:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania www.miniportal.uzp.gov.pl;
2. strona internetowa Zamawiającego www.bip.wlodowice.pl;
3. a/a.